
Zarządzenie nr 25/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 4 lutego 2020 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 148/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie ustalenia składu Rady Naukowej 

Instytutu Sztuk Wizualnych Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

na kadencję trwającą do dnia 30 października 2020 r. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85) oraz § 161 ust. 1, § 162 ust. 1 pkt 1-3,  

§ 162 ust. 2-3, § 164 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w  Kielcach zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dniem 4 lutego 2020 r. stwierdza 

wygaśnięcie mandatu członka Rady Naukowej Instytutu Sztuk Wizualnych – prof. dr hab. Ryszarda 

Ługowskiego. 

 

§ 2 

Po zmianie w skład Rady Naukowej Instytutu Sztuk Wizualnych na kadencję trwającą do dnia 30 

października 2020 r., z uwzględnieniem § 1 niniejszego zarządzenia oraz zarządzenia nr 148/2019 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 16 grudnia 2019 roku, wchodzą 

następujący członkowie: 

1) prof. dr hab. Bielecka Małgorzata, 

2) prof. dr hab. Łuczaj Wiesław, 

3) prof. dr hab. Sikorski Tomasz, 

4) prof. dr hab. Ślusarczyk Urszula, 

5) dr hab. Królikowski Henryk, prof. UJK, 

6) dr hab. Mormul Jowita, prof. UJK, 

7) dr hab. Opaliński Paweł, prof. UJK, 

8) dr hab. Rosiński Piotr, prof. UJK, 

9) dr hab. Sikora Henryk, prof. UJK, 

10) dr hab. Stawowy-Dombrowska Halina, prof. UJK, 

11) dr hab. Szplit-Królikowska Magdalena, prof. UJK, 

12) dr hab. Ślusarek Teresa, prof. UJK, 

13) dr hab. Walasek Jan, prof. UJK, 

14) dr hab. Ziołowicz Katarzyna, prof. UJK, 

15) dr Osman Marek, 

16) dr Pikulska Justyna, 

17) dr Sędek Arkadiusz, 



18) dr Zdanowicz Maciej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


